
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 25 вересня 2025 р.   м. Стрий   № 3667 

  

Про затвердження змін до Програми 

соціально-економічного та культурного  

розвитку Стрийської міської територіальної  

громади на 2025 рік 

 

 

У зв’язку з внесенням змін до показників бюджету Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік та керуючись п.п. 22 п.1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального будівництва 

об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 

благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» додатку до рішення LVІІ сесії VІІІ демократичного 

скликання від 19 грудня 2024 року №2993 «Про Програму соціально-

економічного та культурного розвитку Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» згідно з додатком. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех, 

М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

  

 

 
Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток

від 25 вересня 2025 року №3667

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

7.Матеріально-технічне 

забезпечення підрозділів 

територіальної оборони

Виконком 

міської 

ради

2025 6990,496 6489,196 6990,496 +501,3

7.22.придбання навчального 

комплексу "Куратор" для РПГ7 

(або еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 120 122,5 120 -2,5

7.36.придбання зарядної станції 

EcoFlow Delta 2 Max (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 47 50 47 -3

7.39.придбання засобу 

радіоперешкод ВМХ 150-2 МS 

"Бумбокс" (або еквівалент) (1 

шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 90 107 90 -17

7.40.придбання  автомобільного 

РЕБ "Щит-2" ) (1 шт.)
Виконком 

міської 

ради

2025 76 82 76 -6

до рішення LХVІ сесії VIII демократичного скликання

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х

 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було
Т

е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

внести зміни в п.7 (п.п.22,36,39,40,41,42,43,44,55,56 викласти в новій редакції та доповнити п.п.59,60,61,62,63,64,65,66)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

1



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.41.придбання пристроїв 

електронної підтримки РЕБ  

"Чуйка 1.3" (4 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 97,3 98 97,3 -0,7

7.42.придбання EcoFlow DELTA 2 

Max (2 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 94 96 94 -2

7.43.придбання інвенторних 

генераторів (3 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 94,5 99 94,5 -4,5

7.44.придбання виносної антени 

Avenge Angel Big Hulk plus (1 

шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 81 85 81 -4

7.55.придбання DJI Маvіc 3 (або 

еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 120 85 120 +35

7.56.придбання DJI Mavic 3 Pro 

(або еквівалент) (2 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 250 198 250 +52

7.59.придбання зарядних станцій 

EcoFlow DELTA 2 (або 

еквівалент) (2 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 60 - 60 +60

7.60.придбання інвенторних 

генераторів Malcomson ML2750-

GliS (або еквівалент) (2 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 66 - 66 +66

7.61.придбання планшетів 

XIAOMI Redmi Pad SE 8/256GB 

(або еквівалент) (5 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 45 - 45 +45

2



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
7.62.придбання ноутбука ігрового 

Asus TUF Gaming A17 FA707NUR-

HX058 (або еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 45 - 45 +45

7.63.придбання виносної антени 

AVENGER Booster 2.4G/5.8G (або 

еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 80 - 80 +80

7.64.придбання портативної 

зарядної станції EcoFlow DELTA 

Мах (або еквівалент) (1 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 60 - 60 +60

7.65.придбання інвенторних 

генераторів Honda EU30і (2,8/3,2 

кВт) (або еквівалент) (2 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 58 - 58 +58

7.66.придбання планшетів 

Lenovo Tab P12 TB370FU 

8//128GB (або еквівалент) (4 

шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 40 - 40 +40

2.ОСВІТА

2.1.м.Стрий

п.7,9,17,18,20,24,27,30,32,36,38,39,47,48,49,51,53 викласти в новій редакції

3



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.Капітальний ремонт системи 

опалення Стрийської гімназії 

імені Василя Стасюка по 

вул.Шевченка,18 м.Стрий 

Львівської області 

Стрийськ

а гімназія 

імені 

Василя 

Стасюка

2025 1000 1000 1000 1000 1000 -

9.Будівництво 

мультифункціонального 

спортивного майданчика на 

території Стрийського ліцею 

імені Героя України Тараса 

Бобанича по вул.Грабовецькій,23 

в м.Стрий Львівської області 

(коригування)

Стрийська 

гімназія 

імені Героя 

України 

Тараса 

Бобанича 

2022-

2025
4687,513 820,82411 757,3 821 757,3 -63,7

17.Придбання промислової 

газової плити для ЗДО №18

ЗДО 

№18
2025 - 25 - -25

18.Капітальний ремонт даху 

корпусу дитячо-юнацької 

спортивної школи по вул. 

І.Франка,33 в м.Стрий 

Львівської області

Управлінн

я освіти

2025-

2026
400 400 - 43,33 - -43,33

20.Нове будівництво майстерні 

(гаражу) Стрийського 

міжшкільного ресурсного центру 

по вул.С.Бандери,51 м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2024-

2026
1900 1900 15 104 15 -89

4



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
24.Реставраційний ремонт 

будівлі Стрийського Будинку 

дитячої та юнацької творчості 

на вул.С.Крушельницької,16 в 

м.Стрий Львівської області 

(вілла "Турег", 2-а пол. ХІХ ст.), 

Пам'ятка архітектури 

місцевого значення, охоронний 

№1185-М

ВКБ
2025-

2026
1500 1500 350 350 350 -

27.Капітальний ремонт 

Комунальної установи 

Інклюзивно-ресурсного центру 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти

2024-

2025
833 558 546,61585 546,61585 546,61585 -

30.Капітальний ремонт даху 

укриття Стрийського ліцею 

"Гімназія імені Андрея 

Шептицького" Стрийської 

міської ради Стрийського району 

Львівської області по 

вул.Гайдамацькій,11

Стрийський 

ліцей 

"Гімназія 

імені Андрея 

Шептицько

го"

2025 477,612 477,612 351,2 478 351,2 -126,8

5



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
32.Реставраційний ремонт 

Стрийської початкової школи 

№1 (корпус 2) на 

вул.Незалежності,11 в м.Стрий 

Львівської області. (Будинок 

магістрату. Палац XVIII-XX 

ст.). Пам'ятка архітектури 

місцевого значення, охоронний № 

1188-М

ВКБ
2024-

2026
13920 13617 9399,6

206,6 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної громади 

5
5
0
0

2320 3693 +1373

36.Субвенція з державного 

бюджету на придбання 

обладнання кабінетів 

природничої, математичної та 

технологічної освітніх галузей 

для ЗЗСО, які беруть участь у 

реалізації Державного 

стандарту профільної середньої 

освіти для:

Управлінн

я освіти 
2025 28571,4

2
0

0
0
0

5785,7 8571,4 +2785,7

36.2.Стрийського ліцею 

"Гімназія імені Андрея 

Шептицького"

Стрийський 

ліцей 

"Гімназія  

імені Андрея 

Шептицько

го"

2025 14285,7
1

0
0

0
0

1500 4285,7 +2785,7

6



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

38.Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею імені Героя 

України Андрія Корчака  по 

вул.Шевченка,70 м.Стрий 

Львівської області (НУШ)

Стрийський 

ліцей імені 

Героя 

України 

Андрія 

Корчака

2025-

2026
9510,416 9510,416 9300,6

4300,6 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної 

громади, в 

т.ч.2740,1 

залишок на 

початок 

року 

5000 5000 -

39.Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею "Гімназія 

імені Андрея Шептицького" по 

вул.Гайдамацька,11 в м.Стрий 

Львівської області (НУШ)

Стрийський 

ліцей 

"Гімназія 

імені Андрея 

Шептицько

го"

2025-

2026
8049,124 8049,124 6192,8

5192,8 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної громади 

1000 1000 -

47.Капітальний ремонт 

харчоблоку закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) №4,

м.Стрий, вул.Олесницького 14 

ЗДО 

№4
2025 440 440 393,4 440 393,4 -46,6

48.Капітальний ремонт 

майстерні Стрийської гімназії 

№4 м.Стрий Львівської області

Стрийська 

гімназія №4 2025 405 405 376,07 405 376,07 -28,93

7



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ49.Капітальний ремонт 

кабінету праці Стрийської 

гімназії №4 м Стрий Львівської 

області

Стрийська 

гімназія №4 2025 385 385 358,51 385 358,51 -26,49

51.Капітальний ремонт 

харчоблоку ЗДО №12 по 

вул.Шевченка,86 м.Стрий 

Львівської обл.

ЗДО 

№12
2025 506,448 506,448 462,6 507 462,6 -44,4

53.Капітальний ремонт 

Комунальної установи 

Інклюзивно-ресурсного центру 

Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської 

області (Додаткові роботи)

Управлінн

я освіти
2025 275 275 275 275 275 -

2.3.Угерський старостинський округ

1.Капітальний ремонт 

харчоблоку Угерського ЗДО по 

вул.Сагайдачного,3б в с.Угерсько 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти
2025 400 400 380,3 400 380,3 -19,7

п.1 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.4

8



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
4.Капітальний ремонт 

харчоблоку Угерського ЗДО по 

вул.Сагайдачного,3б в с.Угерсько 

Стрийського району Львівської 

області (додаткові роботи)

Управлінн

я освіти
2025 40 40 40 - 40 +40

1.Капітальний  ремонт системи 

опалення (ІІ черга) Добрянської 

гімназії по вул.Шевченка,2 в 

с.Добряни Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти
2025 900 900 900 500 900 +400

2.5.Нежухівський старостинський округ

7.Придбання ноутбука для 

Ланівського ЗДО

Управлінн

я освіти
2025 20 - 20 +20

п.2,5,7 викласти в новій редакції

2.4.Добрянський старостинський округ

п.1 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.7

2.6.Жулинський старостинський округ

9



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ2.Капітальний ремонт   

шатрової  покрівлі (ІІ черга) 

Братківського ліцею Майдан 

Незалежності,2 с.Братківці 

Стрийського району Львівської 

області

Братківсь

кий ліцей

2025-

2026
2293,678 2293,678 142,2 1902 142,2 -1759,8

5.Капітальний ремонт 

харчоблоку Семигинівської 

гімназії по вул.І.Франка,73 в 

с.Семигинів Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти
2025 800 800 720 800 720 -80

7.Придбання витяжки для 

Розгірченського ЗДО

Управлінн

я освіти
2025 - 16 - -16

11.Капітальний ремонт 

харчоблоку Семигинівської 

гімназії по вул.І.Франка,73 в 

с.Семигинів Стрийського району 

Львівської області (додаткові 

роботи)

Управлінн

я освіти
2025 80 80 80 - 80 +80

п.1 викласти в новій редакції

2.10.Подорожненський старостинський округ

Розділ доповнити п.11

10



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
1.Капітальний ремонт даху (ІІ 

черга) Подорожненського ліцею 

по вул.Шевченка,1 в 

с.Подорожнє Стрийського 

району Львівської області

Подорож

ненський 

ліцей

2025-

2026
1500 1500 809,5 800 809,5 +9,5

3.Капітальний  ремонт даху 

Великодідушицького ЗДО по 

вул.С.Бандери,3 в с.Великі 

Дідушичі Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти

2025-

2026
1500 1500 50 500 50 -450

4.Придбання газового котла для 

Великодідушицького ЗДО

Управлінн

я освіти
2025 33,2 40 33,2 -6,8

5.Капітальний ремонт  даху (І 

черга) Малодідушицької гімназії 

імені Героя України Романа 

Собківа

Управлінн

я освіти

2025-

2026
900 900 70 160 70 -90

7.Капітальний ремонт подвір'я 

Великодідушицького ліцею по 

вул.Гошівська,167 с.Великі 

Дідушичі Стрийського району 

Львівської області

Великодід

ушицький 

ліцей

2025 500 500 497 500 497 -3

2.11.Великодідушицький старостинський округ

п.3,4,5,7 викласти в новій редакції

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

3.1.КНП «ТМО «СМОЛ» 

11



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

15.Капітальний ремонт першого 

та другого поверху 

гастроентерологічного корпусу 

під  реабілітаційне відділення 

КНП "ТМО "СМОЛ" по 

вул.Симона Петлюри,72 в 

м.Стрий Львівської області для 

лікування військовослужбовців

КНП 

"ТМО 

"СМОЛ"

2025-

2026
27008,457 27008,457 4000 2000 4000 +2000

4.КУЛЬТУРА

4.1.м.Стрий

8.Капітальний ремонт захисної 

споруди цивільного захисту 

Комунальної установи "Будинок 

приїжджих"з улаштуванням 

гідроізоляції та водовідведення  

за адресою: Львівська обл. 

м.Стрий, вул.Колесси,55А

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2025 450 450 405,8 450 405,8 -44,2

16.Капітальний ремонт мережі 

електропостачання в 

Народному домі м.Стрия по 

вул.Народній,8

Народний 

дім м.Стрия 2025 374 374 374 - 374 +374

п.15 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.16,17

п.8 викласти в новій редакції

12



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
17.Капітальний ремонт захисної 

споруди цивільного захисту 

Комунальної установи "Будинок 

приїжджих"з улаштуванням 

гідроізоляції та водовідведення  

за адресою: Львівська обл. 

м.Стрий, вул.Колесси,55А 

(додаткові роботи)

Управління 

культури, 

молоді та 

спорту

2025 74,2 74,2 74,2 - 74,2 +74,2

5.2.Поповнення статутного 

капіталу КП 

«Стрийводоканал» для 

придбання:

УЖКГ 2025 - 1521,67 - -1521,67

1.обладнання для діагностики 

та пошуку витоків у 

трубопроводах та визначення 

траси проходження 

трубопроводу (1 комплект)

УЖКГ 2025 - 1521,67 - -1521,67

внести зміни в підрозділ 5.5.

5.5.Поповнення статутного 

капіталу КП СМР 

"Спортивний Стрий" для 

придбання:

УЖКГ 2025 1004 1004 1004 -

підрозділ 5.2 викласти в новій редакції

5.КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА

13



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

2.причіп (1 шт.) УЖКГ 2025 78 81 78 -3

6.кущоріз Husgvarna (або 

еквівалент) (2 шт.)
УЖКГ 2025 40,4 42 40,4 -1,6

8.навісне обладнання для 

трактора Husgvarna ТС 342Т 

(або еквівалент)

УЖКГ 2025 35 130 35 -95

10.навісного обладнання (дискова 

косарка) для трактора Lovol 

FT244K (1 шт.) 

УЖКГ 2025 99,6 - 99,6 +99,6

5.6.Поповнення статутного 

капіталу КП 

"Стрийтеплоенерго" для 

придбання:

УЖКГ 2025 - 890 - -890

1.насос циркулярний DABPUMPS 

СМ-G 150-1322/A/BAQE/7,5 IE3 

(2 шт.)

УЖКГ 2025 - 420 - -420

2.насос циркулярний DABPUMPS 

СМ-G 150-1600/A/BAQE/11 IE3 (2 

шт.)

УЖКГ 2025 - 470 - -470

п.п.2,6,8 підрозділу 5.5 викласти в новій редакції: 

підрозділ доповнити п.п.10

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

підрозділ 5.6 викласти в новій редакції

14



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ6.1.Тротуари м.Стрий

6.Капітальний ремонт 

тротуару на вул.С.Бандери від 

вул.Марка Вовчка до 

вул.Олесницького м.Стрий 

Львівської області

ВКБ 2025 650 650 650 - 650 +650

8.Нове будівництво 

мультифункціонального 

спортивного майданчика на 

вул.Промисловій м.Стрий 

Львівської області 

(вул.Яворницького проїзд до 

вул.Промислової)

ВКБ
2022-

2026
3578,125 3542,97 - - - -

9.Нове будівництво футбольного 

поля із встановленням 

відкритого лучного тиру на 

вул.Яворницького м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2025-

2026
19217,978 19217,978 - - - -

6.5.Інші м.Стрий

Розділ доповнити п.28

Розділ доповнити п.6

6.4.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий

Розділ доповнити п.8,9

15



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ28.Капітальний ремонт покрівлі 

шатрового даху ж/б №10 на 

вул.Котляревського м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2025-

2026
610 610 50 - 50 +50

6.7.Угерський старостинський округ

1.Нове будівництво нежитлової 

будівлі для спортивної  

реабілітації та фізичного 

оздоровлення населення на 

вул.Івана Франка в с.Угерсько 

Стрийського району Львівської 

області

ВКБ 2025 200 200 200 200 200 -

6.9.Дашавський старостинський округ

1.Нове будівництво дитячого 

майданчика в с.Гайдучина 

Стрийського району Львівської 

області (Коригування)

ВКБ
2024-

2026
866 821,6 613,3 613,3 613,3 -

7.ІНШІ

п.36 викласти в новій редакції

п.1 викласти в новій редакції

п.1 викласти в новій редакції

16



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
36.Облаштування (капітальний 

ремонт) території будинку 

сімейного типу в с.Миртюки 

Стрийського району Львівської 

області 

Виконком 

міської 

ради

2025 300 300 251,9 300 251,9 -48,1

44.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічного 

забезпечення військової частини 

**** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 800 500 800 +300

44.2.придбання FPV-дронів
Виконком 

міської 

ради

2025 300 - 300 +300

54.Субвенція державному 

бюджету на матеріально-

технічне забезпечення військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 500 500 500 -

54.1.придбання квадрокоптерів 

DJI Mavic 3 їх модифікації та 

аналогів

Виконком 

міської 

ради

2025 500 500 500 -

64.Придбання та встановлення 

на території стадіону Сокіл 

тимчасової споруди 

(роздягальні)

КП СМР 

"Спортив

ний 

Стрий"

2025 2000 2000 2000 1000 2000 +1000

внести зміни в п.44 (доповнити п.п.2 )

п.54,64,74,77 викласти в новій редакції

17



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ74.Субвенція державному 

бюджету для військової 

частини **** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 - 500 - -500

74.1.закупівля матеріального та 

технічного забезпечення 

військовослужбовців для 

військової частини ****:          -

придбання безпілотних 

літальних апаратів, в тому 

числі бойового характеру, 

автомобільної техніки, 

модернізація та відновлення 

засобів зв'язку, озброєння, 

військової та спеціальної 

техніки, закупівля боєприпасів, 

оптичних та тепловізійних 

приладів

Виконком 

міської 

ради

2025 - 500 - -500

77.Субвенція обласному бюджету 

на комплексну програму "Безпечна 

Львівщина"

Виконком 

міської 

ради

2025 1000 600 1000 +400

Розділ доповнити п.79,80,81,82

18



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
79.Субвенція державному 

бюджету на сприяння 

матеріально-технічному 

забезпеченню 6-му Держовному 

пожежно-рятувальному загону ГУ 

ДСНС України у Львівській 

області (придбання ранцевих 

повітродувок для підпорядкованих 

підрозділів 6 ДПРЗ) 

Виконком 

міської 

ради

2025 75 - 75 +75

80.Субвенція державному 

бюджету на поліпшення 

матеріально-технічного 

забезпечення військової частини 

3057 НГУ 

Виконком 

міської 

ради

2025 200 - 200 +200

81.Облаштування (капітальний 

ремонт) території будинку 

сімейного типу в с.Миртюки 

Стрийського району Львівської 

області (додаткові роботи)

Виконком 

міської 

ради

2025 18,1 18,1 18,1 - 18,1 +18,1

19



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
82.Субвенція обласному бюджету 

згідно Програми інформатизації 

"Цифрова Стрийщина" на 2025-

2027 роки у рамках реалізації 

Регіональної програми 

інформатизації "Цифрова 

Львівщина" на 2025-2027 роки

Виконком 

міської 

ради

2025 30 - 30 +30

Всього коштів, в 

т.ч.

277326,77747, 

крім того 2832,3 

ФОНПС

2
8
4
3
4
,3

8
2

10700

1
9
4
6
5
,7

4
7
3

1
0

4
2

3
,1

2
5

1
9

0
3

3
,5

6
5

1
6 184374,536, 

крім того 

2832,3 

ФОНПС

188831,816, 

крім того 

2832,3 

ФОНПС

+4457,28

4
3
8
,1

4
2

бюджету розвитку 257855,07031

2
8

4
3

4
,3

8
2

10700

1
9

4
6

5
,7

4
7
3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

184374,536 188831,816 +4457,28

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ 

РОБОТИ ПО ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ 

ПРОВОДИТИ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 

ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО 

БЮДЖЕТУ

47810 45600 47810 +2210

1.м.СТРИЙ

1.Поточний ремонт 

внутрішньодворового проїзду 

вул.Івана Сірка,3,5 в м.Стрий

УЖКГ 2025 398,4 398,4 398,4 400 398,4 -1,6

п.1,2,4,14,15,16,21,23,27 викласти в новій редакції

20



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ2.Поточний ремонт 

внутрішньодворового проїзду  по 

вул.Торговиця,16,18, 

вул.Успенська,35  м.Стрий

УЖКГ 2025 198,1 198,1 198,1 200 198,1 -1,9

4.Поточний ремонт 

внутрішньодворового проїзду по 

вул.Січових Стрільців,6 у 

м.Стрий

УЖКГ 2025 137,3 137,3 137,3 200 137,3 -62,7

14.Поточний ремонт 

міжквартального проїзду між 

буд.Січових Стрільців,16б та 20  

у м.Стрий

УЖКГ 2025 298,3 298,3 298,3 300 298,3 -1,7

15.Поточний ремонт провулку 

від ж/б №5 по вул.Сірка до ж/б 

№44а по вул.С.Бандери у 

м.Стрий

УЖКГ 2025 158,9 158,9 158,9 160 158,9 -1,1

16.Поточний ремонт по 

вул.Кобилянської у м.Стрий
УЖКГ 2025 299 299 299 300 299 -1

21.Поточний ремонт 

провул.Рафальського у м.Стрий
УЖКГ 2025 296,1 296,1 296,1 300 296,1 -3,9

23.Поточний ремонт 

внутрішньодворового проїзду по 

вул.Виговського в м.Стрий

УЖКГ 2025 597,7 597,7 597,7 600 597,7 -2,3

21



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
27.Поточний ремонт тротуару 

внутрішньодворового заїзду по 

вул.Січових Стрільців,6 у 

м.Стрий

УЖКГ 2025 186 186 186 187 186 -1

35.Поточний ремонт тротуару 

напроти буд.№31 по 

вулУспенська у м.Стрий 

УЖКГ 2025 100 100 100 - 100 +100

36.Поточний ремонт тротуару 

внутрішньодворового заїзду по 

вул.Коссака,3 у м.Стрий

УЖКГ 2025 70 70 70 - 70 +70

37.Поточний ремонт тротуару 

по вул.Коссака,11 у м.Стрий
УЖКГ 2025 200 200 200 - 200 +200

38.Розробка проєкту організації 

дорожнього руху проїжджої 

частини з влаштуванням 

кільцевої розв'язки в одному рівні 

на перехресті вулиць 

Млинарська-Хмельницького-

Львівська у м.Стрий

УЖКГ 2025 26 26 26 - 26 +26

розділ доповнити п.35,36,37,38,39

22



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
39.Розробка проєкту організації 

дорожнього руху проїжджої 

частини з влаштуванням 

кільцевої розв'язки в одному рівні 

на перехресті вулиць Петлюри-

Нижанківського у м.Стрий

УЖКГ 2025 26 26 26 - 26 +26

8.Поточний ремонт 

провул.Медичний в с.Добрівляни 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 20 20 20 160 20 -140

14.Поточний ремонт 

вул.Мозгового в с.Добряни 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 1350 1350 1350 - 1350 +1350

15.Поточний ремонт по вул.50-

річчя УПА у с.Добрівляни 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 93,7 93,7 93,7 - 93,7 +93,7

п.8 викласти в новій редакції

4.Великодідушицький старостинський округ

п.1,2 викласти в новій редакції

2.Добрянський старостинський округ

розділ доповнити п.14,15

23



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ1.Поточний ремонт 

вул.Степана Бандери в с.Великі 

Дідушичі Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 1978,2 1978,2 1978,2 2000 1978,2 -21,8

2.Поточний ремонт провулку від 

буд.357 по вул.Гошівська до 

вул.Степана Бандери в с.Великі 

Дідушичі Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 950,5 950,5 950,5 990 950,5 -39,5

5.Угерський старостинський округ

1.Поточний ремонт вул.Лесі 

Українки в с.Кавське 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 843,5 843,5 843,5 850 843,5 -6,5

2. Поточний ремонт 

вул.Коновальця в с.Кавське 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 847 847 847 850 847 -3

6.Лисятицький старостинський округ 

3.Поточний ремонт 

вул.Церковна в с.Кути 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 1467,2 1467,2 1467,2 1500 1467,2 -32,8

п.1,2 викласти в новій редакції

п.3,4,5,7 викласти в новій редакції

24



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ4.Поточний ремонт вул.Довга в 

с.Луги Стрийського району 

Львівської області
УЖКГ 2025 497 497 497 500 497 -3

5.Поточний ремонт 

вул.Степана Бандери в 

с.Пукеничі Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 696,1 696,1 696,1 700 696,1 -3,9

7.Поточний ремонт 

вул.Грушевського в с.Лисятичі 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 340 340 340 200 340 +140

7.Жулинський старостинський округ

2.Поточний ремонт 

вул.Млинниця у с.Братківці  

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 280,1 280,1 280,1 400 280,1 -119,9

4.Поточний ремонт 

вул.Святославичів в с.Семигинів 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 646,8 646,8 646,8 700 646,8 -53,2

9.Дашавський старостинський округ

п.1,2,4,6,7 викласти в новій редакції

п.2,4 викласти в новій редакції

25



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ1.Поточний ремонт 

вул.С.Бандери в с-ще Дашава 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 1159,3 1159,3 1159,3 1200 1159,3 -40,7

2. Поточний ремонт вул.Воїнів 

УПА в с-ще Дашава Стрийського 

району Львівської області
УЖКГ 2025 198,6 198,6 198,6 200 198,6 -1,4

4.Поточний ремонт вул.Богдана 

Хмельницького в с-ще Дашава 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 1632,6 1632,6 1632,6 1750 1632,6 -117,4

6.Поточний ремонт  вул.Лесі 

Українки в с.Йосиповичі 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 178,6 178,6 178,6 180 178,6 -1,4

7.Поточний ремонт між 

вул.Івана Франка та 

вул.Дашавська в с.Олексичі  

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 198,8 198,8 198,8 200 198,8 -1,2

2. Поточний ремонт 

вул.Молодіжна від 

вул.Нижанківського до буд.3 в 

с.Завадів Стрийського району  

Львівської області

УЖКГ 2025 440,4 440,4 440,4 491,8 440,4 -51,4

п.2,6,7,9 викласти в новій редакції

11.Нежухівський старостинський округ

26



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ6. Поточний ремонт вул.Івана 

Франка ( між вул.І.Мартича до 

буд.14) в с.Ланівка Стрийського 

району  Львівської області
УЖКГ 2025 953,4 953,4 953,4 1000 953,4 -46,6

7.Поточний ремонт провулку 

між  вулицями Героїв 

Карпатської Січі та 

вул.Ярослава Мудрого в с.Райлів 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 467,3 467,3 467,3 500 467,3 -32,7

9.Поточний ремонт по вул.Івана 

Франка від буд.№9 до буд.№13 у 

с.Нежухів Стрийського району 

Львівської області
УЖКГ 2025 330,9 330,9 330,9 333 330,9 -2,1

8.Поточний ремонт 

автомобільної дороги загального 

користування державного 

значення М-06 Київ-Чоп км 

600+485 -км 622+256

УЖКГ, 

Служби 

відновленн

я та 

розвитку 

інфрастру

ктури у 

Львівській 

області 

2025 700 - 700 +700

12.Інші

розділ доповнити п.8,9

27



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
9.Поточний ремонт  

автомобільної дороги загального 

користування державного 

значення Н-10 Стрий-Івано-

Франківськ-Чернівці-Мамалига 

км 0+544- км 2+510

УЖКГ, 

Служби 

відновленн

я та 

розвитку 

інфрастру

ктури у 

Львівській 

області 

2025 300 - 300 +300

12.Програма розвитку 

Комунального некомерційного 

підприємства Стрийської міської 

ради"Територіальне медичне 

об"єднання"Стрийська міська 

об"єднана лікарня""на 2025рік

2025 61895,8 59895,8 61895,8 +2000

18.Програма "Матеріально-

технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони" на 2025 

рік

2025 13800,096 12689,096 13800,096 +1111

22.Комплексна 

програма"Соціальний захист та 

підтримка незахищених категорій 

населення на 2025рік "

2025 55955 55155 55955 +800

24.Комплексна програма 

"Підтримка учасників АТО(ООС) 

,Захисників,Захисниць України та 

членів їх сімей на 2025 рік " 

2025 22801,8 21101,8 22801,8 +1700

п.п.12,18,22,24,29,40,45,47,49,58,60,70,73,77,78,79,95,100 викласти в новій редакції

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2025 рік 

28



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
29.Програма "Фінансова підтримка 

громадських спортивних 

організацій у Стрийській міській 

ТГ"на 2025 рік  2025

2025 15000 14400 15000 +600

40.Програма «Утримання та 

розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2025 рік» 
2025 47810 46600 47810 +1210

45.«Програма фінансової 

підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків 

до їх статутних фондів на 2025 рік"

2025 17542,83 17954,5 17542,83 -411,67

47.Програма про співфінансування 

реконструкції, реставрації, 

проведення капітальних ремонтів, 

технічного переоснащення 

спільного майна у 

багатоквартирних будинках на 

2025 рік

2025 3452,525 3402,525 3452,525 +50

49.Програма "Розвиток доріг та 

дорожньої інфраструктури на 2025 

рік"
2025 12509,913 11859,913 12509,913 +650

58."Програма фінансування 

військової частини **** на 2025 

рік"
2025 1450 1250 1450 +200

29



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ60.Програма «Забезпечення охорони 

громадського порядку та 

профілактика злочинності в місті 

Стрий та Стрийському районі на 

2025-2026роки»  

2025 2785,6 2645,6 2785,6 +140

70.Програма фінансування 

військової частини  ***** на 

2025рік»

2025 1250 800 1250 +450

73.Програма"Матеріально-технічне 

забезпечення військової частини  

**** на 2025рік»

2025 2013 1813 2013 +200

77.Програма сприяння матеріально-

технічному забезпеченню 6-му 

Державному пожежно-

рятувальному загону ГУ ДСНС 

України у Львівській області на 

2025рік

2025 1245 670 1245 +575

78.Програма "Фінансування 

військової частини **** НГУ на 

2025 рік"

2025 700 500 700 +200

79.Програма матеріально-

технічного забезпечення 

військової частини ***** на 2025 

рік» 

2025 500 300 500 +200

95.Програма "Матеріально-

технічне забезпечення військової 

частини *****на 2025 рік"
2025 1700 1400 1700 +300

30



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Місцевого бюджету

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Слід уточнити

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ100.Програма"Забезпечення 

ефективної діяльності 

територіального сервісного 

центру№4645 регіонального 

сервісного центру ГСЦ МВС у 

Львівській,Івано-Франківській та 

Закарпатській областях(філія ГСЦ 

МВС) на 2025 рік" 

2025 720 480 720 +240

133.Програма "Фінансування 

війської частини **** на 2025 рік 2025 100 - 100 +100

134.Програма "Фінансування 

війської частини ***** Державної 

прикордонної служби України на 

2025 рік

2025 400 - 400 +400

135.Програма фінансування війської 

частини ***** на 2025 рік 2025 400 - 400 +400

Секретар ради М.Берник

розділ доповнити п.133,134,135

31


